
 2/2

2říříloha č. 2oponenta bakalářské práce            
      

          

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Kateřina Solarová 

Oponent bakalářské práce:      Ing. Eva Lukášková, Ph.D. 

Akademický rok: 2019/2020 

 

Téma bakalářské práce: Zabezpečení nouzového stravování obyvatelstva obce Vysoká 
Pec 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Formulace cílů práce  
a metodika jejího zpracování 

  X    

2 Práce s daty a informacemi   X    

3 Práce s literárními a jinými 
zdroji (citace, norma) 

 X     

4 Jazyková kultura  
a formální úprava práce 

   X   

5 Splnění cílů práce, závěry 
práce a jejich formulace 

   X   

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Předkládaná práce je zpracována na 51 stranách, je rozdělena na 3 kapitoly, obsahuje 3 

přílohy a k jejímu vypracování bylo využito 44 zdrojů. Teoretická část práce je zpracována na 

velmi dobré úrovni, lze vytknout využití pouze potravinové pyramidy, v současnosti se již 

více využívá pro představu správné skladby stravy tzv. Zdravý talíř. V praktické části práce 

studentka správně využívá dostupný software pro analýzu rizik, i vhodné metody analýzy 

rizik pro zhodnocení situace v dané obci z hlediska možnosti zajištění nouzového stravování. 

Za nejslabší místo praktické části práce považuji podkapitolu 3. 5 Návrh na minimalizaci 

rizik, která obsahuje dvě věty, přičemž by daná podkapitola měla na základě výsledků analýzy 

rizik obsahovat konkrétní návrhy pro obec a dva návrhy spíše obecnějšího charakteru jsou na 

bakalářskou práci málo. Práce obsahuje formální chyby – např. není striktně psána v pasivu,   



 2/2

 

 

 

              

 

obsahuje řadu typografických chyb, některé i v seznamu použité literatury.    

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

1. V rámci obhajoby konkrétně a podrobněji vymezte návrhy na minimalizaci rizik.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  C - dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 19. srpna 2020 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


